Tork Bodenstander

]:

Bei der Entwicklung des Tork Bodenstander Spenders im
Performance Design wurde das Hauptaugenmerk auf Sicherheit
und Stabilitat gerichtet. Er ermdglicht ein problemloses Abreil3en
und ist leicht wiederbefullbar. Tork Performance ist die neue
Generation von Spendern fir die professionelle Reinigung. Durch
die richtige Kombination aus Spender und Tuch werden lhre
Produktivitat gesteigert und lhre Gesamtkosten gesenkt.

www.tork.ch

W1 - Bodenstander/Wandhalter
System

Artikel 652000
Material Metall/Kunststoff

System W1 -
Bodenstander/Wandhalter
System

Mobiler Spender, der Uberall dort platziert
werden kann, wo er benétigt wird

extrahohe Kapazitat sorgt fiir geringeren
Zeitaufwand durch Nachfillen



Transportdaten

EAN

Sticke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

¢ essity

Verbrauchseinheit

7322540430561
1

207 mm
605 mm
805 mm
100.8 dm3
64109
85009

Karton

Essity is a leading global hygiene and
health company

Transporteinheit
7322540430561
1

1

207 mm

605 mm

805 mm

100.8 dm3

6.4 kg

8.5kg

Karton

7322540494518
18

18

2013 mm

800 mm

1200 mm
1.8m3

115.4 kg

153 kg

W1 — Bodenstander/Wandhalter System

Wahlen Sie Nachftullmaterial, das
Ihren Anforderungen entspricht

Tork Reinigungstlcher 510237
Tork Ext.ra St?rke Industrie 130081
Papierwischticher

Tork Industrie Reinigungstiicher 520337

Alternative Produkte

b
L ; >

652100

209167

654008

Kontakt

Essity Switzerland AG
ParkstralRe 1b
6214 Schenkon

Tel.: +41 (0)848/810152
Mo-Do 8:00-17:00 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +41 (0)800/81 01 52
E-Mail: torkmaster@essity.com

www.tork.ch



